
第 版4 本版主编 颜亦君 编辑 车丹萍2019年11月1日 要 闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 报纸投送质量举报电话:3340020 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

拍卖公告
白城市恒兴拍卖有限责任公司受托公开拍卖以下标

的：
1.通榆县新兴乡通国公路北（新兴乡学校西）房屋

一户（原用途营业），面积114m2，参考价10万元。
2.通榆县什花道乡（邮政代办所南侧）房屋一户（原用

途办公），面积192m2，参考价9.5万元。
有意竞买者请携带有效证件及20%竞买保证金到本

公司办理登记手续。
展示报名时间：2019年11月8日-9日
联系电话：0436-3238707
拍卖时间：2019年11月10日9时
公司地址：白城市新华东大路101-1号
网站：http://www.bchxpm.com

拍卖公告
吉林省天盛拍卖有限公司接受委托，对下列标的进行公开拍卖：

1.北京BJ5030XQC1小型越野客车，注册登记日期为2005年3月

9日；

2.红旗CA7202E3小型轿车，注册登记日期为2002年11月7日。

两辆车整体拍卖,参考价格：49,420.00元。

拍卖标的展示及报名登记时间：2019年11月6日至7日

拍卖时间：2019年11月8日9：00

拍卖地点：吉林省天盛拍卖有限公司（海明东路25号）

网址：http://www.jltspm.com

请有意竞买者持有效身份证件及1万元车辆过户保证金到我公司

办理报名登记手续。

详情请拔打咨询电话：0436-3245000

松原市拍卖行有限责任公司受通榆县各国有林保护中心
委托对其所有的各林区（可采伐杨树）林木进行网络公开拍
卖：

一、新华国有林保护中心所有的各林区（可采伐杨树）林
木(一)

总株数约47367株，总出材量约4803立方米，480元/立
方米，参考价2305440元。

二、新华国有林保护中心所有的各林区（可采伐杨树）林
木（二）

总株数约21613株，总出材量约4731立方米，480元/立
方米，参考价2270880元。

三、瞻榆国有林保护中心各林区（可采伐杨树）林木（一）：
总株数约16882株，总出材量约4250立方米，490元/立

方米，参考价2082500元。
四、瞻榆国有林保护中心各林区（可采伐杨树）林木(二)
总株数约16973株，总出材量约4261立方米，490元/立

方米，参考价价2087890元。
五、瞻榆国有林保护中心各林区（可采伐杨树）林木（三）
总株数约18517株，总出材量约4575立方米，490元/立

方米，参考价2241750元。
六、瞻榆国有林保护中心各林区（可采伐杨树）林木（四）
总株数约15014株，总出材量约4051立方米，490元/立

方米，参考价1984990元。
七、兴隆山国有林保护中心各林区（可采伐杨树）林木

（一）
总株数约34598株，总出材量约4321立方米，480元/立

方米，参考价2074080元。
八、兴隆山国有林保护中心各林区（可采伐杨树）林木

（二）
总株数约29056株，总出材量约4842立方米，480元/立

方米，参考价2324160元。
九、兴隆山国有林保护中心各林区（可采伐杨树）林木

（三）
总株数约28164株，总出材量约4723立方米，480元/立

方米，参考价2267040元。
十、兴隆山国有林保护中心各林区（可采伐杨树）林木

（四）
总株数约24239株，总出材量约4629立方米，480元/立

方米，参考价2221920元。
十一、开通国有林保护中心各林区（可采伐杨树）林木

（一）
总株数约20528株，总出材量约4502立方米，490元/立

方米，参考价2205980元。
十二、开通国有林保护中心各林区（可采伐杨树）林木

（二）
总株数约43119株，总出材量约3695立方米，460元/立

方米，参考价1699700元。
十三、开通国有林保护中心各林区（可采伐杨树）林木

（三）
总株数约24548株，总出材量约3643立方米，460元/立

方米，参考价1675780元。
十四、开通国有林保护中心各林区（可采伐杨树）林木

（四）
总株数约10847株，总出材量约1557立方米，480元/立

方米，参考价747360元。
十五、开通国有林保护中各林区（可采伐杨树）林木（五）
总株数约29937株，总出材量约3771立方米，480元/立

方米，参考价1810080元。
注：详见中国拍卖行业协会网络拍卖平台的松原市拍卖

行有限责任公司。
关于通榆县各国有林保护中心林木拍卖公告。
中国拍卖行业协会网络拍卖平台（https://paimai.

caa123.org.cn/）
竞买登记：有意竞买者请持有效证件及每个标的人民币

50万元竞买保证金报名登记。
交保证金时间：
自公告之日起周一至周五交保证金账户：
户 名 ：松 原 市 拍 卖 行 有 限 责 任 公 司 ，账 号 ：

720000701018010025817，开户行：交通银行松原分行，开
户行行号：301252000014。

周六周日交保证金账户：
户名：杨淑娟，卡号：6231810090502343888，开户行：九

台农商行中东分理处，行号：314247600047。
报名登记时间：自公告之日起。
拍卖会时间：2019年11月8日上午10点
拍卖网站：中国拍卖行业协会网络拍卖平台（https://

paimai.caa123.org.cn/）
看树时间：2019年11月1日至11月7日
看树联系人: 新华国有林保护中心
王先生 15886140600
看树联系人: 瞻榆国有林保护中心
杨先生 13894644086
看树联系人: 兴隆山国有林保护中心
焦先生 13943647050
看树联系人: 开通国有林保护中心
张生生 18843642111
登记地点：吉林省鹤翔价格评估有限公司（通榆县财政局

西门对面）
联系人：刘先生
电话：0438-5094222 13943880095

松原市拍卖行有限责任公司
2019年11月1日

拍 卖 公 告

遗失声明

白城农村商业银行股份有限公司保平分理处不慎将

流水号为NO.00530261的金融许可证遗失，声明作废。

白城农村商业银行股份有限公司

2019年10月30日

（上接一版）人民幸福、社会安宁、国家统一提供了有力保
障。实践证明，中国特色社会主义制度和国家治理体系是以
马克思主义为指导、植根中国大地、具有深厚中华文化根
基、深得人民拥护的制度和治理体系，是具有强大生命力和
巨大优越性的制度和治理体系，是能够持续推动拥有近十四
亿人口大国进步和发展、确保拥有五千多年文明史的中华民
族实现“两个一百年”奋斗目标进而实现伟大复兴的制度和
治理体系。

全会强调，我国国家制度和国家治理体系具有多方面的显
著优势，主要是：坚持党的集中统一领导，坚持党的科学理
论，保持政治稳定，确保国家始终沿着社会主义方向前进的显
著优势；坚持人民当家作主，发展人民民主，密切联系群众，
紧紧依靠人民推动国家发展的显著优势；坚持全面依法治国，
建设社会主义法治国家，切实保障社会公平正义和人民权利的
显著优势；坚持全国一盘棋，调动各方面积极性，集中力量办
大事的显著优势；坚持各民族一律平等，铸牢中华民族共同体
意识，实现共同团结奋斗、共同繁荣发展的显著优势；坚持公
有制为主体、多种所有制经济共同发展和按劳分配为主体、多
种分配方式并存，把社会主义制度和市场经济有机结合起来，
不断解放和发展社会生产力的显著优势；坚持共同的理想信
念、价值理念、道德观念，弘扬中华优秀传统文化、革命文
化、社会主义先进文化，促进全体人民在思想上精神上紧紧团
结在一起的显著优势；坚持以人民为中心的发展思想，不断保
障和改善民生、增进人民福祉，走共同富裕道路的显著优势；
坚持改革创新、与时俱进，善于自我完善、自我发展，使社会
充满生机活力的显著优势；坚持德才兼备、选贤任能，聚天下
英才而用之，培养造就更多更优秀人才的显著优势；坚持党指
挥枪，确保人民军队绝对忠诚于党和人民，有力保障国家主
权、安全、发展利益的显著优势；坚持“一国两制”，保持香
港、澳门长期繁荣稳定，促进祖国和平统一的显著优势；坚持
独立自主和对外开放相统一，积极参与全球治理，为构建人类
命运共同体不断作出贡献的显著优势。这些显著优势，是我们
坚定中国特色社会主义道路自信、理论自信、制度自信、文化
自信的基本依据。

全会强调，必须坚持以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓
小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时
代中国特色社会主义思想为指导，增强“四个意识”，坚定

“四个自信”，做到“两个维护”，坚持党的领导、人民当家作
主、依法治国有机统一，坚持解放思想、实事求是，坚持改革
创新，突出坚持和完善支撑中国特色社会主义制度的根本制
度、基本制度、重要制度，着力固根基、扬优势、补短板、强
弱项，构建系统完备、科学规范、运行有效的制度体系，加强
系统治理、依法治理、综合治理、源头治理，把我国制度优势
更好转化为国家治理效能，为实现“两个一百年”奋斗目标、
实现中华民族伟大复兴的中国梦提供有力保证。

全会提出，坚持和完善中国特色社会主义制度、推进国家
治理体系和治理能力现代化的总体目标是，到我们党成立一百
年时，在各方面制度更加成熟更加定型上取得明显成效；到二
〇三五年，各方面制度更加完善，基本实现国家治理体系和治
理能力现代化；到新中国成立一百年时，全面实现国家治理体
系和治理能力现代化，使中国特色社会主义制度更加巩固、优
越性充分展现。

全会提出，坚持和完善党的领导制度体系，提高党科学执
政、民主执政、依法执政水平。必须坚持党政军民学、东西南
北中，党是领导一切的，坚决维护党中央权威，健全总揽全
局、协调各方的党的领导制度体系，把党的领导落实到国家
治理各领域各方面各环节。要建立不忘初心、牢记使命的制
度，完善坚定维护党中央权威和集中统一领导的各项制度，
健全党的全面领导制度，健全为人民执政、靠人民执政各项
制度，健全提高党的执政能力和领导水平制度，完善全面从严
治党制度。

全会提出，坚持和完善人民当家作主制度体系，发展社会
主义民主政治。必须坚持人民主体地位，坚定不移走中国特色
社会主义政治发展道路，确保人民依法通过各种途径和形式管
理国家事务，管理经济文化事业，管理社会事务。要坚持和完
善人民代表大会制度这一根本政治制度，坚持和完善中国共产
党领导的多党合作和政治协商制度，巩固和发展最广泛的爱国
统一战线，坚持和完善民族区域自治制度，健全充满活力的基
层群众自治制度。

全会提出，坚持和完善中国特色社会主义法治体系，提高
党依法治国、依法执政能力。建设中国特色社会主义法治体
系、建设社会主义法治国家是坚持和发展中国特色社会主义的
内在要求。必须坚定不移走中国特色社会主义法治道路，全面
推进依法治国，坚持依法治国、依法执政、依法行政共同推
进，坚持法治国家、法治政府、法治社会一体建设。要健全保
证宪法全面实施的体制机制，完善立法体制机制，健全社会公
平正义法治保障制度，加强对法律实施的监督。

全会提出，坚持和完善中国特色社会主义行政体制，构建
职责明确、依法行政的政府治理体系。国家行政管理承担着按
照党和国家决策部署推动经济社会发展、管理社会事务、服务
人民群众的重大职责。必须坚持一切行政机关为人民服务、对
人民负责、受人民监督，创新行政方式，提高行政效能，建设
人民满意的服务型政府。要完善国家行政体制，优化政府职责
体系，优化政府组织结构，健全充分发挥中央和地方两个积极
性体制机制。

全会提出，坚持和完善社会主义基本经济制度，推动经济
高质量发展。公有制为主体、多种所有制经济共同发展，按劳
分配为主体、多种分配方式并存，社会主义市场经济体制等社
会主义基本经济制度，既体现了社会主义制度优越性，又同我
国社会主义初级阶段社会生产力发展水平相适应，是党和人民
的伟大创造。必须坚持社会主义基本经济制度，充分发挥市场
在资源配置中的决定性作用，更好发挥政府作用，全面贯彻新
发展理念，坚持以供给侧结构性改革为主线，加快建设现代化
经济体系。要毫不动摇巩固和发展公有制经济，毫不动摇鼓

励、支持、引导非公有制经济发展，坚持按劳分配为主体、多
种分配方式并存，加快完善社会主义市场经济体制，完善科技
创新体制机制，建设更高水平开放型经济新体制。

全会提出，坚持和完善繁荣发展社会主义先进文化的制
度，巩固全体人民团结奋斗的共同思想基础。发展社会主义先
进文化、广泛凝聚人民精神力量，是国家治理体系和治理能力
现代化的深厚支撑。必须坚定文化自信，牢牢把握社会主义先
进文化前进方向，激发全民族文化创造活力，更好构筑中国精
神、中国价值、中国力量。要坚持马克思主义在意识形态领域
指导地位的根本制度，坚持以社会主义核心价值观引领文化建
设制度，健全人民文化权益保障制度，完善坚持正确导向的舆
论引导工作机制，建立健全把社会效益放在首位、社会效益和
经济效益相统一的文化创作生产体制机制。

全会提出，坚持和完善统筹城乡的民生保障制度，满足人
民日益增长的美好生活需要。增进人民福祉、促进人的全面发
展是我们党立党为公、执政为民的本质要求。必须健全幼有所
育、学有所教、劳有所得、病有所医、老有所养、住有所居、
弱有所扶等方面国家基本公共服务制度体系，注重加强普惠
性、基础性、兜底性民生建设，保障群众基本生活。满足人民
多层次多样化需求，使改革发展成果更多更公平惠及全体人
民。要健全有利于更充分更高质量就业的促进机制，构建服务
全民终身学习的教育体系，完善覆盖全民的社会保障体系，强
化提高人民健康水平的制度保障。坚决打赢脱贫攻坚战，建立
解决相对贫困的长效机制。

全会提出，坚持和完善共建共治共享的社会治理制度，保
持社会稳定、维护国家安全。社会治理是国家治理的重要方
面。必须加强和创新社会治理，完善党委领导、政府负责、民
主协商、社会协同、公众参与、法治保障、科技支撑的社会治
理体系，建设人人有责、人人尽责、人人享有的社会治理共同
体，确保人民安居乐业、社会安定有序，建设更高水平的平安
中国。要完善正确处理新形势下人民内部矛盾有效机制，完善
社会治安防控体系，健全公共安全体制机制，构建基层社会治
理新格局，完善国家安全体系。

全会提出，坚持和完善生态文明制度体系，促进人与自然
和谐共生。生态文明建设是关系中华民族永续发展的千年大
计。必须践行绿水青山就是金山银山的理念，坚持节约资源和
保护环境的基本国策，坚持节约优先、保护优先、自然恢复为
主的方针，坚定走生产发展、生活富裕、生态良好的文明发展
道路，建设美丽中国。要实行最严格的生态环境保护制度，全
面建立资源高效利用制度，健全生态保护和修复制度，严明生
态环境保护责任制度。

全会提出，坚持和完善党对人民军队的绝对领导制度，确

保人民军队忠实履行新时代使命任务。党对人民军队的绝对领
导是人民军队的建军之本、强军之魂。必须牢固确立习近平强
军思想在国防和军队建设中的指导地位，巩固和拓展深化国防
和军队改革成果，构建中国特色社会主义军事政策制度体系，
全面推进国防和军队现代化，确保实现党在新时代的强军目
标，把人民军队全面建成世界一流军队，永葆人民军队的性
质、宗旨、本色。要坚持人民军队最高领导权和指挥权属于党
中央，健全人民军队党的建设制度体系，把党对人民军队的绝
对领导贯彻到军队建设各领域全过程。

全会提出，坚持和完善“一国两制”制度体系，推进祖国
和平统一。“一国两制”是党领导人民实现祖国和平统一的一
项重要制度，是中国特色社会主义的一个伟大创举。必须严格
依照宪法和基本法对香港特别行政区、澳门特别行政区实行管
治，维护香港、澳门长期繁荣稳定。建立健全特别行政区维护
国家安全的法律制度和执行机制。要坚定推进祖国和平统一进
程，完善促进两岸交流合作、深化两岸融合发展、保障台湾同
胞福祉的制度安排和政策措施，团结广大台湾同胞共同反对

“台独”、促进统一。
全会提出，坚持和完善独立自主的和平外交政策，推动构

建人类命运共同体。必须统筹国内国际两个大局，高举和平、
发展、合作、共赢旗帜，坚定不移维护国家主权、安全、发展
利益，坚定不移维护世界和平、促进共同发展。要健全党对外
事工作领导体制机制，完善全方位外交布局，推进合作共赢的
开放体系建设，积极参与全球治理体系改革和建设。

全会提出，坚持和完善党和国家监督体系，强化对权力运
行的制约和监督。党和国家监督体系是党在长期执政条件下实
现自我净化、自我完善、自我革新、自我提高的重要制度保
障。必须健全党统一领导、全面覆盖、权威高效的监督体系，
增强监督严肃性、协同性、有效性，形成决策科学、执行坚
决、监督有力的权力运行机制，构建一体推进不敢腐、不能
腐、不想腐体制机制，确保党和人民赋予的权力始终用来为人
民谋幸福。

全会强调，坚持和完善中国特色社会主义制度、推进国
家治理体系和治理能力现代化，是全党的一项重大战略任
务。各级党委和政府以及各级领导干部要切实强化制度意
识，带头维护制度权威，做制度执行的表率，带动全党全社
会自觉尊崇制度、严格执行制度、坚决维护制度。加强制度
理论研究和宣传教育，引导全党全社会充分认识中国特色社
会主义制度的本质特征和优越性，坚定制度自信。推动广大
干部严格按照制度履行职责、行使权力、开展工作，提高推
进“五位一体”总体布局和“四个全面”战略布局等各项工
作能力和水平。

全会按照党章规定，决定递补中央委员会候补委员马正
武、马伟明同志为中央委员会委员。

全会审议并通过了中共中央纪律检查委员会关于刘士余同
志严重违纪违法问题的审查报告，确认中央政治局之前作出的
给予刘士余同志留党察看二年的处分。

全会号召，全党全国各族人民要更加紧密地团结在以习近
平同志为核心的党中央周围，坚定信心，保持定力，锐意进
取，开拓创新，为坚持和完善中国特色社会主义制度、推进国
家治理体系和治理能力现代化，实现“两个一百年”奋斗目
标、实现中华民族伟大复兴的中国梦而努力奋斗！

（上接一版）始终与以习近平同志为核心
的党中央保持高度一致。三要坚持抓反腐
从严，巩固发展反腐败斗争压倒性胜利。从
严反腐，领导干部一定要有拒腐防变的“内
控力”，时刻管住自己，筑牢拒腐防变的“铜
墙铁壁”；从严反腐，领导干部一定要守好
为官从政“第一关”，时刻保持坚定的党性
和清醒的头脑，坚守第一道“防线”，严把第
一道“闸门”。四要坚持抓作风从严，持之以
恒正风肃纪。从严正风肃纪，必须聚焦形式
主义、官僚主义问题，严格落实日常检查、
关键时间节点督查制度，持续推动作风建
设不断优化；从严正风肃纪，必须紧密结合
这次主题教育，强化责任意识，增强斗争精
神，树立实干导向。五要坚持抓管党从严，
全面提高新时代党的建设质量。全面从严
治党，必须牢牢扭住管党治党政治责任这
个“牛鼻子”，扛起主体责任，结合主题教
育，继续深化全面从严治党突出问题专项

整治；全面从严治党，必须着力做好严肃党
内政治生活这篇“大文章”，严格执行党内
政治生活制度，从严开展党内政治生活，确
保规范化、常态化。

市长李明伟主持会议并就贯彻落实
会议精神提出三点意见。一要时刻长鸣警
钟。迅速学习传达此次会议精神，组织开
展好警示教育活动，切实引导广大党员干
部知敬畏、存戒惧、守底线。二要坚持长抓
不懈。严格落实全面从严治党主体责任，
严守党的纪律和规矩，严肃党内政治生
活，严惩腐败和作风问题，维护风清气正
的政治生态。三要完善长效机制。全面推
进党的政治建设、思想建设、组织建设、作
风建设、纪律建设，把制度建设贯穿其中，
坚定不移推动全面从严治党向纵深发展。

会上，与会人员观看了警示教育专题片
《永远在路上》；市委常委、市纪委书记、市监
委主任陈岩通报了今年以来全市查处的部分

党员领导干部违纪违法案件及其教训警示。
市级四个班子领导，市法院院长，市人

大常委会、市政府秘书长出席会议；市委、
市人大常委会、市政府、市政协副秘书长，
市纪委市监委班子成员；各县（市、区）党
委、政府、纪委、组织部主要负责同志，市
直、中省直部门单位主要负责同志；市委主
题教育领导小组办公室主任、副主任，市委
主题教育指导组组长等参加会议。

会前，与会领导干部集中参观了全面
从严治党典型案例警示教育展。此次展览
的主题为“不忘初心、警钟长鸣”，展览共
分为四个部分：以永远在路上的执着，把
全面从严治党引向深入；“四风”问题警示
录；群众身边腐败和作风问题警示录；贪
腐警示录。展览选取的案例90%以上都是
白城市纪检监察机关近两年查处的不收
手、不收敛的反面典型，对每起典型案例
进行深入剖析，讲清危害，阐明党的纪律
和国家法律法规，并以漫画、视频短片等
形式直指问题，增强展览的说服力、威慑
力，切实起到警示教育作用。

中共十九届四中全会在京举行

我市召开警示教育大会

（上接一版）白城市委思想认识到位，先学先悟、准备充分、
启动迅速；检视问题到位，突出问题导向，常委同志带头下基
层、访群众，办实事、解难事；整改落实到位，聚焦群众揪心
事烦心事操心事，狠抓整治整改，办了一批实事好事；组织领
导到位，落实主体责任，强化组织推动，跟踪督促指导，持续
推动主题教育往深里走、往实里走。

就抓好查摆问题的整改和下步主题教育，庞庆波指出，查
找问题不是目的，改进落实才是关键。要把查摆出的问题，纳
入整改清单，迅速抓好整改，努力把主题教育的良好成效转化
为加强自身建设、推动事业发展的强大力量。庞庆波强调，要

坚持学习不放松，突出自学和集中学习相结合，认认真真读原
著、学原文、悟原理，确保对党的理论创新成果真学真懂、真
信真用。要狠抓整改不懈怠，坚持把“改”字贯穿主题教育全
过程，紧盯查摆问题，落实整改措施，实行台账管理，必保一
次性整改到位。要解决突出问题不动摇，领导干部要围绕解决
好1-2个群众反映强烈的突出问题，研究切实可行的解决办
法，必保解决到位，让群众得到更多实惠。要强化作风不停
顿，认真贯彻落实“基层减负年”的有关要求，坚决杜绝形式
主义和官僚主义。

市委常委，市人大常委会主任、市政协主席参加会议。


